（参　考）

	届　　出　（　取下げ　）　書

	　　　年　　　月　　　日

	　　  北 九 州 市 長  　様

	　　　　建築主氏名

	　　　　電　　話
	（　　　　　）　　　　　　　　－

	　　　北九州市共同住宅等の建築計画及び管理に関する指導要綱第６条の規定により届け出た

	　　　物件について、下記のとおり届け出ます。

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	届　出　年　月　日
	　　　年　　　月　　　日

	建　　設　　場　　所
	　　　北九州市　　　　　　　区

	取　　下　　理　　由
	· 計画変更により再届出のため

	· 事業中止のため

	· その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	受　付　欄

	届出番号　　　　　　　－　　　　　号